
                                                  

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                

  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Αλεξοπούλου Θεοδώρα                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40285, 26210 40283 
 FAX            : 26210 22403                                      
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             

             
 
                              

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ευρισκόμενων στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ- Τοποθέτηση 
εκπ/κών από άλλα ΠΥΣΠΕ και προς απόσπαση εντός ΠΥΣΠΕ» 
 

              Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας   
 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 ( ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α’) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

4. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.353.1/24/105877/Ε2/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση 

τοποθέτησης Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης . 

5. Την με αρ. 125334/Γ1/3-9-2013 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Οδηγίες σχετικά με την 

κάλυψη των λειτουργικών αναγκών στα ολοήμερα δημοτικά σχολεία & νηπιαγωγεία». 

6. Την με αρ. 111154/Δ1/16-7-2014 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις επί 

τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την με αρ. πρωτ. 78028/ Ε2/30-06-2021 Υ. Α με θέμα  «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2021- 2022» 

8. Το Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το Π.Δ. 100/1997. 

Πύργος:  25-08-2021 

Αρ. Πρωτ.: 5102 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΔΥ46ΜΤΛΗ-ΔΦΖ



9. Το με αρ. πρωτ. 100252/E2/12-08-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « Οδηγίες για την 

προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των 

μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 

10. Τις δηλώσεις / αιτήσεις τοποθέτησης/απόσπασης  των  ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

11. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων, όπως προέκυψαν ύστερα από τις αρ. 

πρωτ. 4817/20-08-2021(ΑΔΑ:9ΚΛΨ46ΜΤΛΗ-Ξ7Φ) και 5101/25-08-2021(ΑΔΑ:ΨΑ4Β46ΜΤΛΗ-

4ΝΚ) αποφάσεις του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας και τις μακροχρόνιες άδειες των 

νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών ΔΠΕ Ηλείας. 

12. Την αριθμ. 19η /24-08-2021  πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ηλείας.                                         

 
 
 
 
                                     

                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  
 Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, που βρίσκονται στη διάθεση του 
ΠΥΣΠΕ  και με απόσπαση από άλλα ΠΥΣΠΕ και εντός ΠΥΣΠΕ με δήλωσή  τους,  χωρίς δαπάνη του 
δημοσίου και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, ως εξής: 
 

ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΩΝ  ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

1Ο  Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

57,833 

2 ΓΕΝΟΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

2Ο  Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

46,375 

 
 

ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

71 (ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

79 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

69,333 

4 ΒΑΡΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

62,50 

5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

62,50 

6 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

62,333 

ΑΔΑ: ΩΤΔΥ46ΜΤΛΗ-ΔΦΖ



7 ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΥΣΠΕ Α’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

3Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

54,333 

8 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 50 

9 ΜΠΙΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΙΑΣ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 49,375 

10 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

1Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

48,875 

11 ΔΗΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 1Ο  Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

44,625 

12 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 38,375 

13 ΒΕΛΝΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΥΣΠΕ Α ΑΘΗΝΑΣ 1Ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

25,50 

14 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 24 

15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ ΠΥΣΠΕ Γ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 17,875 

16 ΚΑΠΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΥΣΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 17 

 
 

 
ΠΕ60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 9Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

52,50 

4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

1Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

7Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

44,625 

2 ΧΟΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ 1Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

42,5 

3 ΓΑΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 7Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ 

39 

5 ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

11Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

39 

6 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 

11Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

35,75 

7 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

ΠΥΣΠΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

23,625 

8 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

24,333 

9 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΑ ΠΥΣΠΕ Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ 11Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

16,875 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΔΥ46ΜΤΛΗ-ΔΦΖ



ΠΕ 05 – ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 
-ΕΥΦΗΜΙΑ  

2Ο  Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 2Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4 

 
 

 
 

ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΗ 

1Ο  Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

Δ.Σ. ΚAΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ - 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

53,375 

 
 

ΠΕ11 – ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2Ο  Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1Ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 39,375 

2 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

8Ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 19,25 

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 8Ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 17,875 

 
 
 

ΠΕ79.01 –  ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΥΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 1Ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

47 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

44 

3 ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 6Ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

14,25 

 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΔΥ46ΜΤΛΗ-ΔΦΖ



 
ΠΕ86 –  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 3Ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 47,125 

2 ΠΑΒΙΤΣΟΥ 6Ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 36,875 

3 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 2Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  

18 

 
 
 
 
 

ΠΕ70 ΕΑΕ ΚΑΙ ΠΕ 71  –  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Τ.Ε. 4Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Τ.Ε. 1Ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

22,083 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Κοιν.:  1. Ενδιαφερόμενες/νοι 
 2. Π.Μ 

3. Σ.Μ. 
4. Ιστοσελίδα 

 
 
 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
 

 
Δρ Νικόλαος Κλάδης 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΔΥ46ΜΤΛΗ-ΔΦΖ


	ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ευρισκόμενων στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ- Τοποθέτηση εκπ/κών από άλλα ΠΥΣΠΕ και προς απόσπαση εντός ΠΥΣΠΕ»

		2021-08-26T13:59:48+0300
	Athens




